

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	-	47	1	8	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	111	111	-	94	9	8	-	-	-
из них женщин	61	61	-	46	9	6	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	3	3	-	3	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Врачебный здравпункт																							
545	Заведующий врачебным здравпунктом с и.о. врача-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
546	Врач-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
547	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
548	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

549	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
550	Медицинская сестра процедурного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
551	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
552	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Дирекция																							
553	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554A,5	Бухгалтер																						
55A(55																							
4A),55																							
6A(554																							
A),557																							
A(554																							
A),558																							
A(554																							
A),559																							
A(554																							
A),560																							
A(554																							
A),561																							
A(554																							
A),562																							
A(554																							
A),563														2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
A(554																							
A),564																							
A(554																							
A),565																							
A(554																							
A),566																							
A(554																							
A),567																							
A(554																							
A),568																							
A(554																							
A),569																							
A(554																							
A),570																							
A(554																							
A)																							
571	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

572	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция. Отдел снабжения																							
573	Ведущий инженер отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
574	Ведущий инженер по окружающей среде и природопользованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция. Производственно-технический отдел																							
575	Ведущий инженер производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
576	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция. Отдел маркетинга и продаж																							
577А,5 78А(57 7А),57 9А(577 А),580 А(577 А),581 А(577 А)	Ведущий менеджер отдела маркетинга и продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция. Отдел управления персоналом																							
582	Ведущий специалист по кадрам отдела управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех глубокой переработки яйца																							
583А,5 84А(58 3А)	Ведущий специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция. Финансовое управление																							
585	Ведущий специалист финансового управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция. Отдел планирования и анализа производственно-хозяйственной деятельности																							
586А,5 87А(58 6А)	Ведущий экономист отдела планирования и анализа производственно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция. Отдел правового обеспечения																							
588	Ведущий юристконсульт отдела правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кормоцех																							
589	Оператор	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
590	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Главный ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
592	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Главный специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594	Главный строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Главный экономист по работе с сельскохозяйственными обществами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Заместитель генерального директора по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600	Заместитель генерального директора по маркетингу и продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция. Отдел правового обеспечения																							
603	Заместитель начальника отдела правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																							
604	Заместитель начальника управления закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция. Отдел управления сельскохозяйственными дочерними обществами																							
605	Зоотехник отдела управления сельскохозяйственными дочерними обществами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция																								
606	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607	Подсобный рабочий на вакцинации птицы	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция. Отдел снабжения																								
608	Инженер по комплектации отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция																								
609	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центральный склад																								
610	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
611	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Охрана																								
612	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Цех кормопроизводства. Склад запасных частей																								
613	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Склад упаковки																								
614	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
615	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Склад сухого птичьего помета																								
616	Кладовщик с обязанностями лаборанта	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех убоя птицы. Склад мясной и колбасной продукции																								
617	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
618	Кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Склад запасных частей автопарка и строительных материалов																								
619	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
620	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех теплообеспечения																								
621	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

622	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 3 мая 2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу (должность)		Костарев Сергей Васильевич (ФИО)	14.05.2018. (дата)
--------------------------------------	--	-------------------------------------	-----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда (должность)		Пономарев Владимир Иванович (ФИО)	14.05.2018. (дата)
Председатель профсоюза (должность)		Муратов Амир Наилович (ФИО)	(дата)
Начальник отдела управления персоналом (должность)		Федорова Светлана Николаевна (ФИО)	14.05.2018. (дата)
Начальник отдела труда и заработной платы (должность)		Симакова Антонина Дмитриевна (ФИО)	14.05.2018. (дата)
Начальник отдела правового обеспечения (должность)		Аленина Инна Борисовна (ФИО)	14.05.2018. (дата)
Заведующая врачебным здравпунктом (должность)		Вертелецкая Маргарита Игоревна (ФИО)	14.05.18 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2800 (№ в реестре экспертов)		Лука Александра Михайловна (ФИО)	03.05.2018 (дата)
---------------------------------	---	-------------------------------------	----------------------